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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ядгаров Я.С. Моральная и нравственная политическая экономия: к 200-летию книги С. Сисмонди "Новые начала политической экономии" // Гуманитарные науки. – 2019. – №3(39). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv892.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        45
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        62
      
	
            Год 2020
        	
        76
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        127
      
	
            Год 2021
        	
        92
      	
        0
      	
        104
      	
        0
      	
        196
      
	
            Год 2022
        	
        135
      	
        0
      	
        64
      	
        0
      	
        199
      
	
            Год 2023
        	
        84
      	
        0
      	
        144
      	
        0
      	
        228
      
	
            Год 2024
        	
        22
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        60
      
	
            Всего
        	
        454
      	
        0
      	
        418
      	
        0
      	
        872
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